
32003E0897

20.12.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 333/96

EIROPADOMES KOPĒJĀ STRATĒĢIJA 2003/897/KĀDP
(2003. gada 12. decembris),

ar ko groza Kopējo stratēģiju 1999/877/KĀDP attiecībā uz Ukrainu, lai pagarinātu tās piemērošanas
periodu

EIROPADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, jo īpaši tā 13. panta
2. punktu,

ņemot vērā Padomes ieteikumu,

tā kā:

(1) Eiropas Savienības 1999. gada 11. decembra Kopējās
stratēģijas 1999/877/KĀDP attiecībā uz Ukrainu (1) spēkā
esamības termiņš beidzas 2003. gada 23. decembrī.

(2) Tiek uzskatīts par nepieciešamu grozīt Kopējo stratēģiju
1999/877/KĀDP, lai pagarinātu tās piemērošanas periodu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO STRATĒĢIJU.

Vienīgais pants

Kopējās stratēģijas 1999/877/KĀDP IV daļas pirmo punktu ar
virsrakstu “DARBĪBAS TERMIŅŠ” aizstāj ar šādu:

“67. Šo kopējo stratēģiju piemēro līdz 2004. gada 23. decem-
brim. Eiropadome pēc Padomes ieteikuma to var paga-
rināt, pārskatīt un vajadzības gadījumā pielāgot.”

Šo kopējo stratēģiju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2003. gada 12. decembrī

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
S. BERLUSCONI

(1) OV L 331, 23.12.1999., 1. lpp.

234 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/2. sēj.


